

合同编号: SXJTZB-ZC-GK20240708

# 蓝田县 2024 年中小学、幼儿园部室、玩教具、 体育器材等采购项目

合同包 1

本合同为中小企业预留合同

采购人(甲方) : 蓝田县教育和科学技术局

供应商(乙方) : 西安创源教学设备有限公司

二〇二四年 九 月 二 日



合同编号: SXJTZB-ZC-GK20240708

# 蓝田县 2024 年中小学、幼儿园部室、玩教具、 体育器材等采购项目

合同包 1

本合同为中小企业预留合同

采购人(甲方): 蓝田县教育和科学技术局

供应商(乙方): 西安创源教学设备有限公司

二〇二四年 九 月 二 日

# 陕西嘉唐建设项目管理有限公司

## 中标通知书

西安创源教学设备有限公司：

《蓝田县 2024 年中小学、幼儿园部室、玩教具、体育器材等采购项目》（项目编号：SXJTZB-ZC-GK20240708），招标工作已结束，根据评标委员会评审结果，经西安经济技术开发区教育体育局的确认，最终确定贵公司为本项目第一包的中标单位，中标金额为人民币玖拾叁万玖仟伍佰壹拾叁元玖角捌分（¥939513.98 元）。

请接此通知后，按照招标文件规定的时间，与采购单位洽谈合同条款，并签订合同，做好项目实施的有关准备工作，确保按期完工。供应商如果需要融资贷款服务的，可凭中标通知书、政府采购合同等相关资料，按照“陕西政府采购信用融资平台（含各市分平台）”查询并办理相关业务。

陕西嘉唐建设项目管理有限公司

二〇二四年八月七日



采购人(甲方): 蓝田县教育和科学技术局

供应商(乙方): 西安创源教学设备有限公司

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》及 蓝田县 2024 年中小学、幼儿园部室、玩教具、体育器材等采购项目 (合同包名称) SXJITZB-ZC-GK20240708 (合同包 1) 的《招标文件》、乙方的《投标文件》及《中标通知书》), 甲、乙双方同意签订本合同。详细技术说明及其化有关合同的特定信息由合同附件予以说明, 合同附件及本项目的招标文件、投标文件、《中标通知书》等均为本合同不可分割的部分。双方同意共同遵守如下条款:

### 一、合同标的及数量

乙方向甲方提供下列货物 (产品):

#### 供货一览表

序号	货物(产品)名称	品牌/规格 型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
<b>蓝田县第六幼儿园图书</b>						
1	幼儿绘本	各大出版社/国标、正版图书	5500	册	23.00	126500.00
2	教师用书	各大出版社/国标、正版图书	1840	册	25.00	46000.00
<b>蓝田县第六幼儿园玩教具</b>						
<b>磁力实验全套</b>						
1	马蹄磁铁	探索小子/TC-KJ21	8	个	15.30	122.40
2	指南针	探索小子/TC-KJ22	4	个	10.50	42.00
3	磁悬浮套装	探索小子/TC-KJ23	4	套	60.00	240.00
<b>水实验全套</b>						
4	沉浮块	探索小子/TC-KJ24	4	盒	18.00	72.00
5	实验水槽	探索小子/TC-KJ25	4	个	15.10	60.40
6	水温计	探索小子/TC-KJ26	4	个	33.00	132.00
7	水净化套装	探索小子/TC-KJ27	4	套	28.00	112.00

8	浮力帆船	探索小子/TC-KJ28	4	个	28.00	112.00
<b>透明空气实验全套</b>						
9	阻力伞	探索小子/TC-KJ29	1	个	30.00	30.00
10	空气试验套装	探索小子/TC-KJ30	4	套	85.00	340.00
11	动力气球车	探索小子/TC-KJ31	4	个	40.00	160.00
12	旋涡演示器	探索小子/TC-KJ32	4	套	18.00	72.00
13	飞机模型	探索小子/TC-KJ33	4	个	7.50	30.00
14	趣味降落伞	探索小子/TC-KJ34	4	个	7.50	30.00
<b>声光实验全套</b>						
15	双目望远镜	探索小子/TC-KJ35	2	个	19.00	38.00
16	儿童DIY潜望镜	探索小子/TC-KJ36	2	套	17.00	34.00
17	儿童启蒙显微镜	探索小子/TC-KJ37	1	套	45.00	45.00
18	三棱镜	探索小子/TC-KJ38	1	个	18.00	18.00
19	传声筒套装	探索小子/TC-KJ39	1	套	19.00	19.00
20	多彩敲击琴	探索小子/TC-KJ40	1	个	19.00	19.00
21	五星手摇铃	探索小子/TC-KJ41	1	个	21.00	21.00
22	三角铁	探索小子/TC-KJ42	1	个	5.00	5.00
23	眼罩	探索小子/TC-KJ43	1	个	15.00	15.00
<b>力学实验全套</b>						
24	链条齿轮套装	探索小子/TC-KJ44	4	套	42.00	168.00
25	平衡插珠	探索小子/TC-KJ45	4	套	15.00	60.00
26	斜坡板	探索小子/TC-KJ46	4	套	14.50	58.00
27	弹跳青蛙	探索小子/TC-KJ47	8	个	6.00	48.00
28	青蛙积分纸	探索小子/TC-KJ48	4	张	8.00	32.00
<b>电力实验全套</b>						
29	神奇浮动球	探索小子/TC-KJ49	4	套	23.00	92.00
30	辉光球	探索小子/TC-KJ49	1	套	38.00	38.00
31	自发电手电筒	探索小子/TC-KJ49	4	个	25.00	100.00



32	马卡龙泡沫球	探索小子/TC-KJ49	4	袋	5.00	20.00
33	静电胶棒	探索小子/TC-KJ49	4	根	5.00	20.00
<b>生物标本类全套</b>						
34	昆虫套装	探索小子/TC-KJ50	1	套	70.00	70.00
35	农田里的害虫	探索小子/TC-KJ51	1	套	260.00	260.00
<b>蓝田县玉山镇许庙初级中学</b>						
36	移动黑板 1*2M	鑫创源/CY-001	1	台	315.00	315.00
37	画架	金佰欧/JB0-HJ	30	台	73.50	2205.00
38	静物台	金佰欧/HJ-001	2	台	273.00	546.00
39	静物	金佰欧/JB0-JW	1	套	420.00	420.00
40	多功能展示架 100*200	金佰欧/定制	10	副	1134.00	11340.00
41	美术室桌凳 200*120*74	金佰欧/JB0-GZT	6	套	2940.00	17640.00
42	油画框	金佰欧/JB0-ZSHK	20	个	37.80	756.00
43	黏土画框	金佰欧/JB0-ZSHK	50	个	25.20	1260.00
44	书画笔	金佰欧/JB0-SSB	50	套	21.00	1050.00
45	生宣纸 4 尺	金佰欧/定制	2	刀	105.00	210.00
46	熟宣纸 4 尺	金佰欧/定制	2	刀	105.00	210.00
47	丙烯颜料 24*300	马利/定制	50	套	672.00	33600.00
48	移动黑板 1*2M	金佰欧/JB0-CXHB	2	块	315.00	630.00
49	乐谱架	金佰欧/JB0-YPJ	40	个	84.00	3360.00
5	合唱台 3*3	金佰欧/JB0-HCT	3	套	1680.00	5040.00
51	二胡	张长合/定制	10	把	756.00	7560.00
52	古筝	星海/8811T	10	台	2625.00	26250.00
53	非洲鼓	金佰欧/JB0-FZG	8	面	252.00	2016.00
54	移动音响	山水/SG21-208	1	套	1646.00	1646.00
55	口琴	国光/定制	10	个	63.00	630.00
56	合唱指挥台	金佰欧/JB0-ZHT	1	个	1785.00	1785.00

57	电吹管	柏悦/定制	2	个	2772.00	5544.00
58	中国鼓(大100)	金佰欧/JB0-GG	2	面	1680.00	3360.00
59	中国鼓(中80)	金佰欧/JB0-GG	4	面	1155.00	4620.00
<b>蓝田县三里镇文姬中学</b>						
60	初中电学演示箱	群信/23031	2	套	1638.00	3276.00
61	光学教学演示箱(磁吸)	群信/GJ-1	2	套	3024.00	6048.00
62	激光笔	群信/25012	20	支	6.30	126.00
63	弹簧测力计(大)	群信/14011	10	个	21.00	210.00
64	温度计(大)	群信/13004	10	个	12.60	126.00
65	湿度计	群信/16004	10	个	31.50	315.00
66	阿基米德实验演示	群信/2118	5	套	37.80	189.00
67	定值电阻 10 欧	群信/23018	20	个	21.00	420.00
68	定值电阻 15 欧	群信/23018	20	个	21.00	420.00
69	玻璃棒	群信/64053	50	根	4.20	210.00
70	碳酸钠	良师/71002	2	瓶	12.60	25.20
71	胶头滴管	群信/62073	100	个	1.26	126.00
72	燃烧匙	群信/64041	30	个	3.15	94.50
73	锥形瓶	群信/61041	40	个	12.60	504.00
74	水电解器	群信/26002	6	套	33.60	201.60
75	电子天平	华驰/11001	10	个	264.60	2646.00
76	PH 试纸	长里百灵/72061	5	包	6.30	31.50000000
77	石棉网	群信/64032	50	张	2.10	105.00
78	铝片	良师/70001	3	包	14.70	44.10
79	细铁丝	良师/70006	3	包	42.00	126.00
80	架子鼓	金佰欧/JB0-JSG	2	套	1890.00	3780.00
81	电子琴	爱尔科/ARK-607	20	台	588.00	11760.00



82	电钢琴	美得理/DP330	1	台	5544.00	5544.00
83	音响设备	ZRD(快想)/音箱 X-MF8/300W 放大器 XM-4300/放大器 ZYC-0808A/抑制器 ZF-4400/调音台 MF-1204/ 话筒 ZR-M68	1	套	31920.00	31920.00
84	毛笔	金佰欧/定制	150	支	10.50	1575.00
85	国画颜料	马利/E1302	30	盒	52.50	1575.00
86	毛毡	金佰欧/800*1200mm	50	块	10.50	525.00
87	生宣纸	金佰欧/定制	6	刀	105.00	630.00
88	墨汁	一得阁/250g	20	瓶	10.50	210.00
89	木质画架	金佰欧/JB0-HJ	50	个	73.50	3675.00
90	画夹	金佰欧/JB0-JZ	50	个	6.30	315.00
91	调色盘	金佰欧/定制	50	个	21.00	1050.00
<b>华胥小学</b>						
<b>保健室</b>						
92	体重计	苏衡/RGZ-160	1	台	420.00	420.00
93	身高坐高计	东润/TZG 型	1	台	273.00	273.00
94	胸围尺	金佰欧/150cm	1	卷	2.10	2.10
95	肺活量计	东润/RXF-103	1	套	178.50	178.50
96	血压计	健陵/台式	1	台	252.00	252.00
97	听诊器	健陵/单用	1	个	31.50	31.50
98	视力表灯箱	磊鑫/SLBD-11-01	1	套	210.00	210.00
99	辨色图谱	上海科学技术出版社/第三版	1	套	16.80	16.80
100	教学卫生测量尺	金佰欧/三折	1	把	31.50	31.50
101	诊断床	金佰欧/JB0-ZCC	1	张	525.00	525.00
102	污物桶	金佰欧/8L	1	个	105.00	105.00
103	敷料缸	金佰欧/9cm*9cm	1	个	16.80	16.80
104	棉球缸	金佰欧/9cm*10cm	1	个	18.90	18.90



105	器械缸	金佰欧/9cm*10cm	1	个	18.90	18.90
106	贮柜	金佰欧/200mm	1	个	100.80	100.80
107	弯盘	金佰欧/中号	1	个	12.60	12.60
108	方盘	金佰欧/JBO-FP	1	个	37.80	37.80
109	带盖方盘	金佰欧/JBO-DGFP	1	个	42.00	42.00
110	酒精灯	金佰欧/定制	1	个	10.50	10.50
111	喉头喷雾器	澳翔/定制	1	个	52.50	52.50
112	冲眼壶	金佰欧/100ml	1	个	21.00	21.00
113	受水器	金佰欧/JBO-SSQ	1	个	6.30	6.30
114	剪刀	长新/16cm	1	把	31.50	31.50
115	外伤处理器械	金佰欧/JBO-WSCLQ	1	套	210.00	210.00
116	常用防治矫正 仪器	新视觉/WJY-1	1	套	525.00	525.00
117	卫生箱	金佰欧/中号	1	个	105.00	105.00
118	器械柜	金佰欧/JBO-QCG	2	台	945.00	1890.00
119	储物柜	金佰欧/JBO-QCG	2	台	3360.00	6720.00
120	资料柜	金佰欧/JBO-QCG	2	台	3360.00	6720.00
121	落地蛇形灯	金佰欧/JBO-SXD	1	个	105.00	105.00
122	器械台	金佰欧/JBO-QXC	1	个	378.00	378.00
123	紫外线灯	飞扬/定制	1	个	630.00	630.00
124	异物针	金佰欧/JBO-YWZ	1	个	31.50	31.50
125	急救包	金佰欧/JBO-JJX	1	包	252.00	252.00
126	担架	金佰欧/JBO-DJ	1	个	210.00	210.00
127	照度计	金佰欧/JBO-ZDJ	1	个	168.00	168.00
128	柳形夹板	东润/DR-JB	1	个	12.60	12.60
129	止血带	金佰欧/卡扣式	1	根	10.50	10.50
130	体温计	汇利/口腔型	10	个	10.50	105.00
131	冰箱	福意联/100L	1	台	7350.00	7350.00
132	洗手液	承泽康/500ml	3	盒	756.00	2268.00
133	75%酒精消毒	斑马线/80片	2	箱	903.00	1806.00

	湿巾					
134	免洗手消毒凝胶	消威士/500ml	2	盒	1007.00	2014.00
135	医用外科口罩	冀城/外科	300	包	6.30	1890.00
136	75%酒精喷雾	承泽康/100ml	1	箱	508.50	508.50
137	创口贴	三木/防水型	2	盒	37.80	75.60
138	弹性绷带	威迈德/50*4500mm	2	包	25.20	50.40
139	碘伏消毒液	承泽康/100ml	4	瓶	10.50	42.00
140	云南白药喷雾	云南白药/外用液体剂	2	盒	157.50	315.00
141	测温枪	良和/KF21	2	个	75.60	151.20
142	医用棉签	华鲁/8cm*50只*20包	2	包	37.80	75.60
143	医用纱布块	三木/5*7*8	10	包	63.00	630.00
144	止血海绵	三木/医用	1	袋	12.60	12.60
145	医用纸胶带	海氏海诺/1.25*910cm	3	包	63.00	189.00
<b>心理咨询室</b>						
146	心理综合测评系统	心河/XH-CPZXX	1	套	28300.00	28300.00
147	多维互动训练系统	心河/XH-XXXT	1	套	10460.00	10460.00
148	积极情绪训练仪	心河/XH-JJQX	1	套	13650.00	13650.00
149	心理书籍	心河/XH-SJ	50	册	25.00	1250.00
150	办公桌椅	鑫创源/CY-BGZY	1	套	1050.00	1050.00
151	档案柜	鑫创源/CY-G002	1	台	945.00	945.00
152	饮水机	奥克斯/YR-5-A	1	台	289.80	289.80
153	录音笔	得力/8GB	1	个	168.00	168.00
154	沙盘套装-标准版(1200)	心河/XH-SDP1200	1	套	8980.00	8980.00
155	零重力心理专用咨询椅	心河/XH-FSY03	1	套	34650.00	34650.00
156	VR放松减压系统	心河/XH-VR06	1	套	16650.00	16650.00
157	卡通宣泄套装	心河/XH-XXTZ09	1	套	5460.00	5460.00
158	心理挂图	心河/XH-GT	2	套	168.00	336.00



少先队部						
159	大军鼓	曼斯特/定制	12	套	420.00	5040.00
160	小军鼓	曼斯特/定制	50	套	210.00	10500.00
161	小号	金佰欧/JB0-XH	25	套	1050.00	26250.00
162	指挥旗	金佰欧/JB0-ZHB	2	套	157.50	315.00
163	大广钹	金佰欧/JB0-YY018-11	6	套	462.00	2772.00
164	大镲	津宝/定制	6	套	735.00	4410.00
165	小镲	津宝/定制	7	套	336.00	2352.00
166	小京钹	金佰欧/JB0-YY018-11	8	套	315.00	2520.00
167	检阅旗	金佰欧/定制	2	套	73.50	147.00
168	大队旗	金佰欧/定制	2	套	73.50	147.00
169	中队旗	金佰欧/定制	18	套	69.30	1247.4
170	号旗	金佰欧/定制	2	套	4.20	8.40
171	节拍器	梦之韵/定制	2	套	147.00	294.00
172	旗杆架	金佰欧/定制	1	套	945.00	945.00
音乐器材						
173	音乐装饰图板	雨林/定制	1	套	2625.00	2625.00
174	音乐教学用品柜	金佰欧/JB0-QCG	6	套	1155.00	6930.00
175	谱台	金佰欧/JB0-YPJ	51	套	168.00	8568.00
176	六面体凳	金佰欧/JB0-YYD	51	套	69.30	3534.30
177	录音机	小霸王/GLB-9263	1	套	514.00	514.00
178	多用划线规	金佰欧/JB0-YY011	2	套	16.80	33.60
179	口琴	国光/定制	51	套	63.00	3213.00
180	竖笛	天鹅/定制	51	套	12.60	642.60
181	陶笛	金佰欧/JB0-TD	51	套	29.40	1499.40
182	竹笛	苏东/9816	51	套	94.50	4819.50
183	葫芦丝	金佰欧/JB0-HLS	51	套	84.00	4284.00
184	小堂鼓	金佰欧/JB0-BG	6	套	126.00	756.00
185	铝板琴	金佰欧/JB0-ZQ	4	套	735.00	2940.00

186	音条	金佰欧/JBO-YT	4	套	504.00	2016.00
187	音叉	金佰欧/JBO-YY020	1	套	16.80	16.80
188	沙锤	金佰欧/JBO-YY018-41	10	套	31.50	315.00
189	卡巴萨	金佰欧/JBO-KBS	10	套	63.00	630.00
190	木鱼	金佰欧/JBO-YY018-16	1	套	100.80	100.80
191	双响筒	金佰欧/JBO-YY018-6	10	套	12.60	126.00
192	北梆子	金佰欧/JBO-BZ	10	套	37.80	378.00
193	蛙鸣器	金佰欧/JBO-WMT	10	套	25.20	252.00
194	音筒	金佰欧/JBO-YY024	10	套	84.00	840.00
195	铃鼓	金佰欧/JBO-YY018-2	10	套	52.50	525.00
196	碰钟	金佰欧/JBO-YY018-3	10	套	16.80	168.00
197	唢呐	金佰欧/JBO-SN	4	套	84.00	336.00
198	二胡	永宏/红木	4	套	504.00	2016.00
199	小提琴	金音/JYVL-E800	6	套	588.00	3528.00
200	吉他	音爵/定制	4	套	378.00	1512.00
201	非洲鼓	金佰欧/JBO-FZG	10	套	399.00	3990.00
202	架子鼓	金佰欧/JBO-JSG	1	套	1890.00	1890.00
<b>音乐教室</b>						
203	立式钢琴	嘉之爵/UP-121	1	台	13330.00	13330.00
204	实木凳子	金佰欧/定制	1	把	420.00	420.00
205	五线谱乐理软件	金三惠 /V8.0	1	套	36080.00	36080.00
206	五线谱黑板	鑫创源/CY-001	1	套	315.00	315.00
207	音响系统	ZRD(快想)/音箱 X-MF10/400W 放大器 XM-4400/音频处理器 ZYC-0808A/电源时序器 DY-08	1	套	28140.00	28140.00
208	排练椅	金佰欧/JBO-PLY	50	把	294.00	14700.00
209	指挥台	金佰欧/JBO-ZHT	1	套	1785.00	1785.00
210	合唱台	金佰欧/JBO-HCT	5	套	3150.00	15750.00



211	合唱麦克风	ZRD(快想)/ZR-69	2	套	1999.20	3998.40
212	中空定位成套打击乐器	金佰欧/定制	6	套	1827.00	10962.00
213	矮柜	金佰欧/定制	2	台	1680.00	3360.00
214	装饰图板	雨林/定制	4	套	2625.00	10500.00
<b>美术器材</b>						
215	衬布	金佰欧/JB0-CB	25	套	18.90	472.50
216	遮光窗帘	金佰欧/JB0-ZGCL	4	套	94.50	378.00
217	写生凳	金佰欧/JB0-XSD	50	把	73.50	3675.00
218	写生灯	金佰欧/JB0-XSD1	4	台	121.80	487.20
219	工作台	金佰欧/JB0-GZT	10	台	504.00	5040.00
220	磁性白黑板	金佰欧/JB0-CXHB	2	套	105.00	210.00
221	展示画框	金佰欧/JB0-ZSHK	25	套	37.80	945.00
222	展示画框	金佰欧/JB0-ZSHK	25	套	52.50	1312.50
223	小学美术教学挂图	奥科育龙/对开	2	套	189.00	378.00
224	写生画板	金佰欧/JB0-HB	50	套	16.80	840.00
225	人体结构活动模型	金佰欧/JB0-MZGJR	4	套	25.20	100.80
226	泥工工具	金佰欧/JB0-NGGJ	50	套	63.00	3150.00
227	民间美术欣赏及写生样本	金佰欧/JB0-MJMSYB	1	套	420.00	420.00
228	美术学具	金佰欧/JB0-MSXJ	50	套	73.50	3675.00
229	写生画箱	金佰欧/HX-L3	1	套	252.00	252.00
230	写生教具(1)	金佰欧/JB0-XSJJ(1)	1	套	420.00	420.00
231	写生教具(2)	金佰欧/JB0-XSJJ(2)	1	套	168.00	168.00
232	画架	金佰欧/HJ-2D	50	套	199.50	9975.00
233	画板	金佰欧/JB0-HB	50	套	18.90	945.00
234	绘图工具	金佰欧/JB0-HTGJ	25	套	33.60	840.00
235	大圆规	金佰欧/JB0-DYG	1	套	21.00	21.00
236	丁字尺	宇球/T3761	1	套	14.70	14.70
237	三角板	金佰欧/JB0-DSJB	1	套	18.90	18.90

238	版画工具	金佰欧/JBO-BHGJ	1	套	73.50	73.50
239	绘画工具	金佰欧/JBO-HHGJ	1	套	115.50	115.50
240	制作工具	金佰欧/JBO-ZZGJ	1	套	147.00	147.00
241	国画和书法工具	金佰欧/JBO-GHHSFGJ	1	套	147.00	147.00
<b>数学教具</b>						
242	计算器	鲁教腾飞/TF-20510	3	个	18.90	56.70
243	软尺	鲁教腾飞/TF-20511	3	卷	1.47	4.41
244	卷尺	鲁教腾飞/TF-20512	3	卷	11.55	34.65
245	托盘天平	鲁教腾飞/TF-20513	1	个	86.10	86.10
246	简易天平	鲁教腾飞/TF-20514	1	个	23.10	23.10
247	弹簧度盘秤	鲁教腾飞/TF-20515	1	个	27.30	27.30
248	弹簧秤	鲁教腾飞/TF-20516	1	个	4.62	4.62
249	电子停表	鲁教腾飞/TF-20517	2	个	14.70	29.40
250	三角板	鲁教腾飞/TF-20518	2	个	25.20	50.40
251	圆规	鲁教腾飞/TF-20519	2	个	13.65	27.30
252	量角器	鲁教腾飞/TF-20520	2	个	23.10	46.20
253	专用直尺	鲁教腾飞/TF-20521	2	个	7.35	14.70
254	竖式计数器	鲁教腾飞/TF-20522	2	个	21.00	42.00
255	竖式计数器	鲁教腾飞/TF-20523	2	个	23.10	46.20
256	竖式计数器	鲁教腾飞/TF-20524	5	个	6.30	31.50
257	演示算盘	鲁教腾飞/TF-20525	1	个	81.90	81.90
258	计数棒	鲁教腾飞/TF-20526	2	套	6.30	12.60
259	计数棍	鲁教腾飞/TF-20527	5	个	2.94	14.70
260	塑料插接块	鲁教腾飞/TF-20528	5	套	4.62	23.10
261	塑料连接链	鲁教腾飞/TF-20529	5	套	3.57	17.85
262	数字骰子	鲁教腾飞/TF-20530	5	套	1.26	6.30
263	空白骰子	鲁教腾飞/TF-20531	5	套	1.26	6.30
264	数字转盘	鲁教腾飞/TF-20532	5	套	5.67	28.35
265	色块转盘	鲁教腾飞/TF-20533	5	个	6.30	31.50



266	空白转盘	鲁教腾飞/TF-20534	5	个	5.67	28.35
267	几何图形片	鲁教腾飞/TF-20535	5	套	3.57	17.85
268	集合圈	鲁教腾飞/TF-20536	10	套	1.89	18.90
269	计数多层积木	鲁教腾飞/TF-20537	5	套	27.30	136.50
270	七巧板	鲁教腾飞/TF-20538	10	套	2.10	21.00
271	角操作材料	鲁教腾飞/TF-20539	10	套	1.26	12.60
272	图形变换操作材料	鲁教腾飞/TF-20540	10	套	1.26	12.60
273	面积测量器	鲁教腾飞/TF-20541	10	套	0.84	8.40
274	探索几何图形面积计算公式材料	鲁教腾飞/TF-20542	10	套	3.15	31.50
275	探索几何形体体积计算公式材料	鲁教腾飞/TF-20543	10	套	6.72	67.2
276	口算练习器	鲁教腾飞/TF-20544	1	套	16.80	16.80
277	分数片	鲁教腾飞/TF-20545	10	套	2.73	27.30
278	计数彩条	鲁教腾飞/TF-20546	10	套	3.36	33.60
279	塑料量杯	鲁教腾飞/TF-20547	5	套	6.30	31.50
280	塑料量杯	鲁教腾飞/TF-20548	5	套	5.46	27.30
281	塑料量杯	鲁教腾飞/TF-20549	5	套	4.62	23.10
282	小学低年级数学磁性教具	鲁教腾飞/TF-20550	1	套	172.20	172.20
283	小学中年级数学磁性教具	鲁教腾飞/TF-20551	1	套	172.20	172.20
284	小学高年级数学磁性教具	鲁教腾飞/TF-20552	1	套	172.20	172.20
285	钟表模型	鲁教腾飞/TF-20553	2	套	15.12	30.24
286	钟表模型	鲁教腾飞/TF-20554	2	套	15.12	30.24
287	钟表模型	鲁教腾飞/TF-20555	2	套	15.12	30.24
288	钟表模型	鲁教腾飞/TF-20556	10	套	4.62	46.20
289	钟表模型	鲁教腾飞/TF-20557	10	套	5.88	58.80
290	几何形体模型	鲁教腾飞/TF-20558	5	套	10.92	54.60
291	几何形体表面	鲁教腾飞/TF-20559	5	套	5.88	29.40

	积展开模型					
<b>舞蹈教室</b>						
292	专业音箱	ZRD(快想)/ZR-69	4	台	1609.15	6436.584
293	专业功放	ZRD(快想)/X-MF8	2	台	5350.00	10700.00
294	数字音频处理器	ZRD(快想)/XM-4300	1	台	5925.53	5925.526
295	反馈抑制器	ZRD(快想)/ZYC-0808A	1	台	4511.05	4511.052
296	调音台	ZRD(快想)/ZF-4400	1	台	6759.77	6759.774
297	一拖二无线话筒	ZRD(快想)/MF-1204	2	台	2779.62	5559.244
298	机柜	五洲/WZ-600	1	台	420.00	420.00
299	墙镜	金佰欧/JBO-WDBL	50	面	320.00	16000.00
300	手把杆	金佰欧/JBO-WDBG	6	套	945.00	5670.00
301	更衣柜	金佰欧/JBO-WDXG	2	台	735.00	1470.00
302	钢琴	嘉之爵/UP-121	2	台	13330.00	26660.00
303	教学一体机	海康威视/DS-D5186TS/GF	1	台	12750.00	12750.00
<b>合计</b>		<b>¥ 939513.98 元；大写：玖拾叁万玖仟伍佰壹拾叁元玖角捌分</b>				



## 二、合同总价

1、合同总价结算：合同总价为人民币大写：玖拾叁万玖仟伍佰壹拾叁元玖角捌分，即 ¥ 939513.98 元；

2、合同总价包括：货物设计、材料、制造、保管、运输、装卸、安装、调试、验收合格交付使用之前及保修期内保修服务等所有其他有关各项的含税费用。本合同总价 还包含乙方应当提供的伴随服务和售后服务费用。

3、合同总价一次性包死，不受市场价格变化因素的影响。

## 三、交货期与交货地点

1、交货期：合同签订后 10 个日历天供货安装调试完毕。

2、交货地点：采购人指定地点。

## 四、付款方式



1、结算方式：银行转账。

2、付款方式：

(1) ①项目按照政府采购要求履约验收合格，供应商将相关质量证明文件及供应产品（供应商为代理商的提供）的合法来源渠道证明（包括但不限于销售协议、代理协议、原厂授权等）交付采购人，采购人向供应商支付至合同总价的100%。

(2) 由采购人负责结算，在付款前，供应商必须开具相应金额发票给采购人（附详细清单）。

## 五、货物验收

1、货物验收由甲方组织，乙方配合，并按下列程序进行：

(1) 供货验收时，乙方须提供质检部门产品抽样检查合格的检测报告（或生产厂家自检报告）及所提供货物（产品）的合格证、装箱清单、配件、随机工具、用户使用手册（产品使用说明书）、保修卡等资料交付给甲方；

(2) 货物验收：

①货物到达后，按合同第一条款的货物清单和装箱单经行逐一核对，同时检查货物外观，是否有划痕或破损的，并做好相应记录；

按乙方承诺的产品包装环保材料进行验收，必要时乙方需提供检测报告，甲方发现虚假承诺时，将扣除总货款的5%作为处罚。

②确认产品的生产厂家、规格、型号和数量，对其产品技术指标、性能参数、以及质量是否达到现行国家有关验收规范“合格”标准、是否按照甲方要求安装到位、是否按照甲方要求进行调试、是否在规定时间内安装完毕等进行逐项检查。

(3) 验收标准：按招标文件、投标文件及澄清函等技术指标进行验收。各项指标均应符合验收标准及要求。

2、货物验收依据：

(1) 招标文件；

(2) 投标文件；

(3) 采购合同及补充协议；

(4) 质检部门抽样检查货物（产品）合格的检测报告。

3、货物验收时发现问题的处理办法：

(1) 乙方提供不符合招标文件和本合同规定的货物(产品), 甲方有权拒绝接受;

(2) 如发现所交付的货物有短装、次品、损坏或其它不符合标准及本合同规定之情形者, 甲方有权要求更换货物 (产品), 同时做出详尽的现场记录, 或由甲乙双方签署 备忘录, 此现场记录或备忘录可用作补充、缺失和更换损坏部件或更换整个货物 (产品) 有效证据, 由此产生的时间延 误与有关费用由乙方承担, 验收期限相应顺延;

(3) 如货物经乙方 3 次维修仍不能达到合同约定的质量标准, 甲方有权退货, 并 视作乙方不能交付货物而须支付违约赔偿金给甲方, 甲方还可依法追究乙方的违约责任;

(4) 乙方不能完整交付货物及本条第一款规定的单证和工具的, 必须负责补齐, 否 则视为未按合同约定供货。

## 六、质量要求

1、乙方须提供全新的货物、未使用过的合格正品货物(含零部件、配件等), 表面无划伤、无碰撞痕迹, 且权属清楚, 不得侵害他人的知识产权。

2、乙方提供的节能和环保产品必须是列入节能、环保标志产品品目清单中的产品。

3、质量标准按照最新颁布的国家标准、行业标准或制造商企业标准确定, 上述标 准不一致的, 以严格标准为准。

4、货物制造质量出现问题, 乙方应负责三包(包修、包换、包退), 费用由乙方负担, 甲方有权到乙方生产场地检查货物质量和生产进度。

5、乙方所提供货物还应符合国家和陕西省有关安全、环保、节能之规定, “3C”认证的货物(产品)应加贴“3C”认证标志。

6、质保期: 自验收合格之日起三年, 且不得低于产品生产商对产品保修期标准。

## 七、运输、安装、调试要求

1、供应商根据产品特性, 自行选择运输及包装方式, 承担一切运输费用, 包括从生产厂到采购人指定供货地点所需的装卸、运输(含保险费)及其他一切费用; 货物风 险自采购人收到货物且书面验收合格后转移至采购人。

2、由供应商负责派技术人员到现场进行安装、调试至验收合格。供应商



应在合同签订后一周内，向采购人提供安装、调试及试运行的进度计划表。

3、供应商应在合同规定的安装调试期内完成该项工作，如因供应商责任而造成延期，每超过一天按合同总价款的（1%）支付采购人误期赔偿金，直至供货或提供服务结束为止，所有因延期而产生的费用由供应商自行承担。

4、安装和调试期间所发生的费用均由供应商负责。

5、供应商应对安装调试、整改等实施过程的安全负责，如发生人身伤亡、财产损失的由供应商负责解决并承担全部责任。

## 八、双方的权利和义务

### （一）甲方的权利与义务

- 1、甲方有权对合同规定范围内乙方的服务行为进行监督和检查；
- 2、积极配合乙方安装、调试、验收工作；
- 3、组织使用单位严格按照招标文件及投标文件要求和标准验收货物；
- 4、甲方根据本合同规定，按时向乙方支付应付服务费用。
- 5、国家法律、法规所规定由甲方承担的其他责任。

### （二）乙方的权利与义务

1、保证对其出售的产品享有合法的权利，不存在任何未曾向甲方透露的担保物权，如抵押权、质押权、留置权。

2、保证对其出售的产品或其任何一部分没有侵犯第三方的专利权、版权、商标权或其他权利。

3、负责产品的运输、安装与调试，并在合同约定的时间完工，运输及安装施工全过程中的安全由乙方负责。

4、按照合同约定要求甲方及时付款。

## 九、售后服务

乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及招标文件要求和投标文件中的“售后服务承诺”提供售后服务，但至少包括以下方面：

1、乙方必须按照合同约定和投标文件的实质性响应，质保期内免费承担维保。质保期结束前，进行系统测试，全面保养维护，确保正常运行，质保期后对产品维修只收取成本费。

2、乙方应保证以优惠价格提供长期备件的供应，乙方有义务尽快提供所

需要更换的部件，对于要求紧急部件，乙方应安排最快的方式运输。

3、乙方向甲方递交产品实施过程中的所有资料。以便甲方日后管理和维护。

## 十、技术支持

提供全年 7×24 小时的技术咨询服务，供应商怠于或无法提供技术支持的，采购人有权委托第三方处理，由此产生的费用和后果由供应商负责，费用直接从应付款或质保金中扣除。

供应商在项目实施过程中，质量保障人员、资源不足或者执力不足，给项目质量带来的风险超出采购人认定的允许范围时，采购人可终止本项目的合作并进行索赔。

## 十一、技术资料要求

供应商应向采购人提供全套中文技术资料一套，包含但不限于以下内容：

- 1、完整的产品操作使用手册、说明书和维护、修理技术文件、图纸、保修卡等；
- 2、制造厂的检验、测试报告、产品检验合格证书，质量保证书等文件验收时需提供；
- 3、必须的其它技术资料；
- 4、产品验收标准；
- 5、技术说明书；
- 6、零部件目录；
- 7、项目完工后提供验收报告；
- 8、合同中要求的其他文件资料。

## 十二、违约责任

- 1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。
- 2、乙方向甲方提供的货物服务不满足招标文件要求和投标文件承诺，或在使用中发现甲方不能容忍的缺陷等，应在甲方规定的时间内采取相应措施弥补，负责无条件免费更换、退货等，并承担由此给甲方造成的所有经济损失；逾期交货的，应向甲方支付迟延履行违约金，从逾期之日起每日按合同总价 1% 的数额向甲方支付违约金。
- 3、任何一方因不可抗力原因不能履行协议时，应尽快通知对方，双方均设法补偿。如仍无法履约协议，可协商延缓或撤销协议，双方责任免除。



### 十三、知识产权

乙方应对所供产品具有或已取得合法知识产权，乙方应保证所供产品及服务不会出现因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引发法律或经济纠纷，否则由乙方负责解决并承担全部责任；如因此影响到甲方的正常使用，甲方有权单方解除本合同，乙方应无条件向甲方退回已收取的全部合同价款，给甲方造成损失的，由乙方一并赔偿。

### 十四、合同的变更和终止

除《中华人民共和国政府采购法》第 49 条、第 50 条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

### 十五、争议解决方法

1、因货物的质量问题发生争议，由质量技术监督部门或其指定的质量鉴定机构进行质量鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不成，则采取以下第(1)种方式解决争议：

- (1) 向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；
- (2) 向\_\_\_\_\_仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

3、在仲裁期间，本合同应继续履行。

### 十六、其他

- 1、如有未尽事宜，由双方依法订立补充合同。
- 2、本合同一式肆份，自双方签章之日起生效。甲方贰份，乙方贰份。

甲方：蓝田县教育和科学技术局（盖章）

乙方：西安创源教学设备有限公司

法定代表人（授权代表）：李洪鸣

法定代表人（授权代表）：

地址：蓝田县北环路十字东北角

地址：陕西省西安市长安区航天

大道胸科医院向东50米

创源产业园内

开户银行：\_\_\_\_\_

开户银行：中国建设银行股份有限

公司西安咸宁中路支行

账 号：\_\_\_\_\_

账 号：61001734300052502139

电 话：\_\_\_\_\_

电 话：029-84198133

传 真：\_\_\_\_\_

传 真：\_\_\_\_\_



李翔



